7720252025..44..2121 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

黄冬东：根据东阳市朝阳汽车销售服务有限公司与张
朝阳签署的《债权转让协议书》，东阳市朝阳汽车销售服务
有限公司已将其依法所有的以下2个债权转让给张朝阳：
1、（2015）东南商初字第 600 号民事判决书及执行案件
（2015）东执民字第 6206 号的全部债权；2、（2016）浙 0783
民初 11269 号民事判决书及执行案件（2017）浙 0783 执
3156号的全部债权。3、上述2个债权转让的范围包括：代
偿款本金、利息、违约金、律师费、优先受偿权及其他权
利。4、新债权人：张朝阳。5、债务履行：请贵方自公告之
日起，直接向新债权人偿还所有债务。特此公告。

东阳市朝阳汽车销售服务有限公司 张朝阳
2025年4月21日

债转公告
吴佳滨、吴向斌：根据东阳市朝阳汽车销售服务有限

公司与张朝阳签署的《债权转让协议书》，东阳市朝阳汽车
销售服务有限公司已将其依法所有的以下2个债权转让
给张朝阳：1、（2015）东商初字第1987号民事判决书及执
行案件（2016）浙0783执3344号的全部债权；2、（2015）东
商初字第5729号民事判决书及执行案件（2016）浙0783执
2325号的全部债权。3、上述2个债权转让的范围包括：代
偿款本金、利息、违约金、律师费、优先受偿权及其他权
利。4、新债权人：张朝阳。5、债务履行：请贵方自公告之
日起，直接向新债权人偿还所有债务。特此公告。

东阳市朝阳汽车销售服务有限公司 张朝阳
2025年4月21日

债转公告

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督
权，依据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4
号），现公开下列信息，征求与该建设项目环境影响有关的
意见。一、环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式及途
径社会各界可登录国网浙江省电力有限公司网站：“http:
//www.zj.sgcc.com.cn/”，“通知公告”栏，查询环境影响报
告书征求意见稿，并可联系建设单位查询纸质版报告。
二、征求意见的公众范围征求意见的公众范围为环境影响
评价范围内的公民、法人和其他组织关于本工程环境影响
评价和环境保护方面的意见和建议。环境影响评价范围

之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。三、公
众意见表的网络链接同环境影响报告书征求意见稿全文
网络链接。四、公众提出意见的方式和途径公众若有与本
项目环境影响评价和环境保护有关的建议和意见，请按上
述网络链接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见
表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设单位。
单位名称：国网浙江省电力有限公司地址：杭州市黄龙路8
号 邮编：310007 联系人：陈先生 传真：0571-51103129 邮
箱：26470927@qq.com五、公众提出意见的起止时间公众
提出意见的起止时间：本公告发布日期起10个工作日内。

衢州礼贤（衢北）500千伏输变电工程环境影响报告书征求意见稿信息公告
杨江英、周小明、姚仁忠、金丽萍：根据东阳市朝阳汽

车销售服务有限公司与张朝阳签署的《债权转让协议书》，
东阳市朝阳汽车销售服务有限公司已将其依法所有的以
下债权转让给张朝阳：1、（2015）东商初字第3759号民事
调解书及执行案件（2015）东执民字第 6207 号的全部债
权；2、上述债权转让的范围包括：代偿款本金、利息、违约
金、律师费、优先受偿权及其他权利。3、新债权人：张朝
阳。4、债务履行：请贵方自公告之日起，直接向新债权人
偿还所有债务。特此公告。

东阳市朝阳汽车销售服务有限公司 张朝阳
2025年4月21日

债转公告
郑礼钢、吴凯林：根据东阳市朝阳汽车销售服务有限公

司与张朝阳签署的《债权转让协议书》，东阳市朝阳汽车销
售服务有限公司已将其依法所有的以下债权转让给张朝
阳：1、（2015）东商初字第 2129 号民事判决书及执行案件
（2016）浙0783执3345号的全部债权；2、上述债权转让的范
围包括：代偿款本金、利息、违约金、律师费、优先受偿权及
其他权利。3、新债权人：张朝阳。4、债务履行：请贵方自公
告之日起，直接向新债权人偿还所有债务。特此公告。

东阳市朝阳汽车销售服务有限公司 张朝阳
2025年4月21日

债转公告

原告杭州精通教育科技有限公司与被告周一锋等名誉
权纠纷一案，经浙江省宁波市鄞州区人民法院依法审理，认
为由被告周一锋注册并运营的微信号“城院万能墙”2022年
9月、10月的朋友圈内容中相关言论构成对原告杭州精通教
育科技有限公司的侮辱、贬损，降低了原告的社会评价，已构
成侵权并造成原告经济损失，被告周一锋应承担侵权责任，
遂判决如下：一、被告周一锋立即停止对原告杭州精通教育
科技有限公司的侵权行为，并限于本判决生效之日起五日内
删除微信名为“城院万能墙”的“ningliqiang1314”微信号朋友
圈中关于侵犯原告杭州精通教育科技有限公司名誉权的相
关内容；二、被告周一锋于本判决生效之日起五日内以书面
形式向原告杭州精通教育科技有限公司赔礼道歉，在微信名

为“城院万能墙”的“ningliqiang1314”微信号朋友圈中发表致
歉声明(致歉内容须经本院审核，如被告周一锋逾期不履行，
本院将在朋友圈中择要公布本判决主要内容；若该微信注
销，上述内容需在宁波城市职业技术学院公告栏予以张贴)；
三、被告周一锋于本判决生效之日起五日内赔偿原告杭州精
通教育科技有限公司损失30000元；四、驳回原告杭州精通
教育科技有限公司的其他诉讼请求。

上述判决，即浙江省宁波市鄞州区人民法院（2023）浙
0212民初1813号民事判决书已发生法律效力。现周一锋
已履行赔偿杭州精通教育科技有限公司损失30000元的判
决内容，但尚未履行赔礼道歉、发表致歉声明的判决内容，
周一锋与杭州精通教育科技有限公司均同意以登报公示
上述判决主要内容和相关情况的方式替代履行赔礼道歉、
发表致歉声明的判决内容。 特此公告。

2025年4月21日

浙江省宁波市鄞州区人民法院公告

序号

1

2

累计

原债权方

浙江台信
资产管理
有限公司

主债务人名称

浙江省永康市星牌工具有限公司

湖南省中城富通置业有限公司

担保人名称

黄山市新徽投资有限公司、胡继宁、胡桔仙、胡必松、谢霞

湖南省中城富通商贸有限公司、唐友龙、李建湘、湖南省
中城富通置业有限公司

抵（质）押物

/
抵押物：债务人所有的位于长沙市芙蓉区解放东路233号富通大厦的101-103、夹01、201、301、401、501、
701、1001-1017、1101-1117号共43套商业、办公物业，11700万元最高额抵押，建筑面积合计10389.29平
方米，土地面积3125.39平方米，用途商业；质押物：债务人所有、位于长沙市芙蓉区解放东路233号富通大
厦1-7楼、10-11楼的商业、办公物业自2013年12月16日起产生的租金收入16233.60万元提供质押。

账面本金余额

69000000.00

114483957.81

183483957.81

账面利息余额（2024年4月20日）
（含罚息、复息）
10648004.32

92618223.48

103266227.8

本息合计

79648004.32

207102181.29

286750185.61

代垫费用

/

/

/

备注

/

/

/

浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江永力资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份

有限公司与浙江永力资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商
资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给浙江永力资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江

永力资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江永力资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江永力资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系人：戚女士 联系电话：13905792076
浙江永力资产管理有限公司 联系人：杨女士 联系电话：13957977258

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江永力资产管理有限公司

单位：人民币元 2025年4月21日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2025年4月1日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江永力资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。由债权方垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

女子伪造加班材料骗8.9万元工伤赔偿
获刑并处罚金

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

江苏南京一餐饮公司人力主管陈某，下班与朋友聚餐后骑摩托车回家，途

中发生交通事故并受伤。因不符合“上下班途中”工伤认定条件，她动起了歪脑

筋，谎称自己在加班送合同的路上发生交通事故，伪造领导签字、会议记录、加

班证明等材料，并利用职务之便在工伤认定申请表上加盖公章，私自向人社局

提交申请，骗取工伤住院医疗费、一次性伤残补助金等共计8.9万元。之后她

又贪心不足，以工伤为由要求公司报销医疗费用，被公司发现异常。经核实，人

社局撤销工伤认定并作出《不予认定工伤决定书》。陈某经公安机关传唤主动

投案，如实供述犯罪事实并退赔全部违法所得。近日，法院以诈骗罪判处陈某

有期徒刑1年5个月，缓刑2年，并处罚金。

微宣判

微关注微点赞

00后女辅警下40米深井
从淤泥中救起幼童

@大众新闻-半岛都市报
（半岛都市报官方微博）

近日，新疆和田地区洛浦县

一名2岁幼童在玩耍时，不慎跌

入40米深的废弃枯井，井口直径

仅40厘米，井底氧气稀薄且存在

淤泥。危急时刻，00后女辅警布

帕太姆·阿布杜喀迪尔主动请缨

下井救援。她下到井底后迅速

将孩子从泥土中抱起，将绳子绑

在孩子身上再指挥同事先拉孩

子。20多分钟后，落井幼童被成

功救出。目前，该幼童无生命危

险，已送至医院做进一步治疗。

伸腿阻止高铁关门女子被行政拘留

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

深圳铁路公安处4月20日发布警情通报：针对近日网传“女子伸腿阻止

高铁关门”一事，铁路公安机关经调查，2025年4月18日13时许，D2404次列

车在深圳北站3站台关门时，旅客吴某某（女，43岁）不听从工作人员劝阻，用

身体阻挡车门关闭，其行为构成妨碍交通工具正常行驶违法行为，铁路公安

机关已对吴某某处行政拘留处罚。

生命力惊人！
300米悬崖上独株杜鹃花傲然绽放

@人民网
（人民网法人微博）

近日，湖北，在海拔

1260 米、垂直落差达

300米的龟首崖绝壁处，

一株野生杜鹃花傲然绽

放，在嶙峋山石间勾勒出

一抹绚丽色彩。据景区

负责人介绍，龟峰山拥有

10万亩古杜鹃群落，但

独株生长于悬崖绝壁的

情况属首次发现。该株

杜鹃的根系穿透坚硬岩

石，展现出惊人的生命

力。

微视野